
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.06.2022 м. Ужгород   № 234 

 

Про видачу службових ордерів 

 

        Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні»,   Закону   України     «Про   адміністративні   послуги»,    керуючись  

статтями 118, 121, 123 Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян,  

які потребують поліпшення житлових умов та надання  їм  житлових  приміщень 

(зі змінами та доповненнями),   постановою Ради  Міністрів УРСР від 04.02.1988      

№ 37  «Про службові жилі приміщення», згідно з листом Головного   управління 

Національної  поліції в  Закарпатській  області  від  21.04.2022  № 64/106/01/1-2-

2022  та   № 234/106/01/3-2022,   розглянувши  пропозиції  громадської  комісії з 

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:       

          1. На   підставі   наказів   Головного   управління  Національної  поліції в  

Закарпатській   області  від   09.02.2022  № 319,   17.02.2022   № 383,   рішення  

засідання  житлової   комісії   від  04.01.2022  та  17.02.2022,   видати  службові 

ордери у новозбудованому  60 - квартирному житловому будинку  за  адресою 

***: 

1.1.  Крайнянському Василю Петровичу,           співробітнику   ГУНП    в 

Закарпатській області,   учаснику бойових дій   (учасник АТО/ООС),       який  

зареєстрований у однокімнатній  квартирі  по  ***, яка знаходиться у приватній 

власності колишньої дружини.  

На квартиру  по  ***,  що  складається з однієї кімнати житловою площею 16,40 

кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1  особа. 

1.2.  Машкаринцю Йосипу Йосиповичу,  співробітнику ГУНП в Закарпат- 

ській області,  який  проживає у однокімнатній  приватній  квартирі  житловою 

площі   17,40 кв. м   по   ***,  квартира  відповідно до договору дарування від 

30.05.2022 р. безоплатно передана у власність ГУНП в Закарпатській області.  

На квартиру  по ***,  що  складається  з двох кімнат житловою площею 28,60 

кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дочка – Машкаринець Олександра Йосипівна, сестра 

– Селеш Мар’яна Йосипівна). 

 



1.3.  Мацецкій Лідії Василівні,     співробітнику   ГУНП  в  Закарпатській 

області,   яка  проживає  із  сім’єю у власному  будинковолодінні  родичів  по  

***.  

На квартиру  по  ***,     що складається  з однієї кімнати житловою площею    

17,50 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона,   чоловік – Мацецка  Віталій  Васильович,   син – 

Мацецка Віталій Віталійович, син – Мацецка Святослав Віталійович). 

                                        

                     2. Відмовити у видачі службових ордерів: 

 

          У   зв’язку    з   недотриманням   вимог  Положення про порядок надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженого постановою Ради  Міністрів УРСР від 04.02.1988      № 37  «Про 

службові жилі приміщення» (зі змінами та доповненнями),  відмовити 

співробітникам ГУНП в Закарпатській області у видачі службових ордерів:  

 

2.1. Мула Івану Васильовичу на однокімнатну квартиру  по ***. 

Сім’я у складі  4 осіб  (він,  дружина, двоє малолітніх дітей)  проживають у   

однокімнатній власній квартирі дружини по  ***. 

Надання   однокімнатної   службової   квартири   унеможливить   спільне 

проживання родини Мула І. В. 

 

2.2. Друляк Ірині Юріївні на однокімнатну квартиру  по ***. 

Проживає   та   зареєстрована   одна   у   власній   квартирі   батька   по                              

***, яка складається з однієї кімнати житловою площею 15,00 кв. м. 

        Друляк  І. Ю.   забезпечена   середнім   розміром   житлової   площі  (по  

м. Ужгороду – 9 кв. м   на одну особу).   

 

2.3. Чумі Михайлу Юрійовичу   на  однокімнатну квартиру  по   ***. 

Сім’я у складі  4  осіб  (він, дружина, 2 сини) проживає у власній  частині  

трикімнатної квартири загальною житловою площею 48,00 кв. м  по ***. 

        Сім’я  Чуми М. Ю.  забезпечена  середнім  розміром  житлової  площі (по  

м. Ужгороду – 9 кв. м   на одну особу).   
          

        3. Взяти до відома,  що квартири   по  ***    включені   у   число   

службових    Головного    управління Національної  поліції в Закарпатській  

області  рішенням виконкому 09.12.2021  № 556. 

 

                                4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника   міського  

голови  Ю. Рахівського.   

 

  

Міський  голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 

 


